PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2018

                                     № 966
Об определении помещений, находящихся в муниципальной

собственности, пригодных для проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатом, его
доверенными лицами, представителями избирательного объединения,
зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов,
в муниципальном образовании Кавказский район
В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Кавказский район в целях оказания содействия зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, избирательным объединениям, зарегистрировавших муниципальный список кандидатов, в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов Совета муниципального образования Кавказский район седьмого созыва                                       п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатом, его доверенными лицами, представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов в муниципальном образовании Кавказский район (прилагается).

2. Организационному отделу администрации муниципального образования Кавказский район (Гревцова) направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кавказская.

3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район  и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                              О.М. Ляхова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                  В.Н. Очкаласов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 12.07.2018 № 966

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний зарегистрированным кандидатом, его доверенными лицами, представителями избирательного объединения, зарегистрировавшего муниципальный список кандидатов в муниципальном образовании Кавказский район
	№ п/п
	Наименования муниципального образования
	Адрес помещения для встреч с избирателями
	Время

	1.
	Кропоткинское городское поселение Кавказского района
	352380,

г. Кропоткин,

ул.Красная, 68,

МБУК  «Городской музей» Кропоткинского городского поселения
	вторник,
четверг

с 14-00 до 16-00

	2.
	Кавказское сельское поселение Кавказского района
	352140,

ст. Кавказская,

ул. Ленина,158

МБУК Дом культуры «СКЦ» Кавказского сельского поселения
	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

	3.
	Казанское сельское поселение Кавказского района
	352147,

ст. Казанская,

ул. Ленина,11

МБУК ДК «СКЦ»

Казанского сельского поселения
	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

	4.
	Темижбекское сельское поселение Кавказского района
	352151,

ст. Темижбекская,

ул. Вокзальная, 47

МБУК ДК «СКЦ»

Темижбекского сельского поселения

	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

	5.
	Сельское поселение им. М.Горького Кавказского района
	352142,

пос. им. М. Горького,

ул. Ленина, 53

МБУК  МБУК ДК «СКЦ»

сельского поселения
им. М. Горького
	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

	6.
	Лосевское сельское поселение Кавказского района
	352155,

х. Лосево,

ул. Мира,7-а

МБУК ДК «СКЦ»

Лосевского сельского поселения
	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

	7.
	Мирское сельское поселение Кавказского района
	352159,

пос. Мирской,

ул. Ленина, 85

МБУК ДК «СКЦ»

Мирского сельского поселения
	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

	8.
	Дмитриевское сельское поселение Кавказского района
	352144,

ст.Дмитриевская,

ул.Фрунзе, 2

МБУК ДК «СКЦ»

 Дмитриевского сельского поселения
	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

	9.
	Привольное сельское поселение Кавказского района
	352154,

х. Привольный,
ул.Мира, 84

МБУК ДК «СКЦ»

Привольного сельского поселения
	вторник,

четверг

с 14-00 до 16-00

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

      О.М. Ляхов